Bleychmeyster tenetur . . . VI.cub. siliginis 

Dy Lawker. 
Tenentur cubulos avenae . . . XVII . 
Item cubulos siliginis II . 

X. dedit Peter Richter tenetur cub. 
Hannicz Rinner tenetur cub. 
Mertin Hawczke tenetur cub. . . X. 
Item Niclos Hirman solvit XX. cubul. avenae. 
Item Hannus Pescli solvit X. cubulos avenae. 
Item Andris Gortler V. cubulos avenae. 
Jacobus Statknecht scit quia ipse mensuravit 

hominibus de turri. 
Aurifaber Caspar. 

Item iudici tenetur . . 
Item ex parte Fabiani . . . . 
Item tenetur Augustino Kőustler 

tunellas vini. 
Item ipse tenetur de sindonibus . 
Item tenetur de strichgut . . . 
Item Caspar Goltsmitb tenetur . 
Item Augustinus tenetur . . , 
Item tenetur 200 den. de concessis. 
Item tenetur l 1 j 2 centner salis. 
Rationem ipsorum vide in parvo libro etc. 

Nota quidquid civitas tenetur vide ante. 
Ratione facta cum aurifabro et Andrea fratre 

Austen Konstler tenemur sibi 3 2 0 0 den. de 
vino II. tunellas et croco et pipere feria sexta 
ante Margarethae (Júl. 11.) 

Item feria sexta ante festum saneti Nicolai 
(dec. 5.) ratione facta cum Kin (?) superiori 
vocata tenetur nobis 10 1

 2 flor. de taxa et 
syndoni Qaspar Goltsmit et tenemur sibi 
150 den. 

Mewus Grotker solvit ceusum de domo Martini 
de Korner, feria tertia post Corporis Christi 
(jún. 17.) 3 flor. anno domini etc. XXXVIII 0 . 

flor. auri quatuor 
. . flor. auri 5 

duas medias 

den. 110 
den. 3 1 2 1 / 2 

250 
8 0 0 den. 

1438. 
Mewus Grotker et Husse. 

Conveuerunt libram et schrotampt per anni circulum a die praesentium ita quod de-
bent dare pro censu flor. auri 26 et debent recipere de una tunella vini commuui den. 12 intra 
cellarium et extra cellarium den. 16. Item de una tunella Sermiensis intra cellarium den. 16 et 
extra cellarium den. 24. Item de uno vase eervisiae deu. 2 et de uno eentenario in libra den. 1 et 
de salsatoribus et penesticis in quatuordecim diebus den. 1. Actum feria secunda infra octavas 
nativitatis Christi (dec. 20.) (Solverunt.) 

Martinus pixidarius. 
Conventio facta cum eo in octava Johannis ewangelistae (ian. 3.) ita quod debet ser-

vire hoc anno civitati et emendare pixides, ratione cuius debet habere pro solario 1500 den. et XX. 
cubulos frumenti. 

1438. 
Registrum Syndonnm. 

Stenczil Fleyseher 250 solvit. . den. 20 
Item solvit 2 6 5 0 golez. Solvit in toto. 
Paul Fleyseher tenetur 300 golez. 
Jorge Stenczil tenetur 650 golez. 
Nielos Claren zon. Item tenetur 700 golez. 
Grolokyn. Item tenetur 600 golez. Solvit. 

Stephanus Monch. Itein tenetur 1000 golez-
21 solvit. 

Mertin Groff. Item 1600 golez. 
Lang Hannus. Item 1150 golez et solvit. 
Hempil Bőttner. Item 750 golez et solvit. 
Stephan Monch. Item 3 1 0 0 golez et solvit. 

Sleyfhewser. 

flor. 40. 
Grys molner. 

Tenetur civitati ex parte Jacobi molendinatoris 
Item solvit flor. 25 feria sexta post Katharinae (1437. nov. 20.) 
Item tenetur ex parte eiusdem den. 2500 . 
Item solvit feria tertia ante Fabiani (1438. jan. 14.) den. 600. 
Summa perceptorum de Jaeobo Molner de antiquo anno et praesenti facit flor. auri 83. 
Summa perceptorum de Marco Molendinatori facit flor. 60. residuum solvit in prae-

terito anno. 
Lang Hannus ortus. 

Nota, quod nos iudex Petrus Amthore una cum iuratis de anno domini M°. quadriugen-
tesimo XXXVIII . vendidimus ortum, qui ortus fűit prius Scliade, Lang Hannus pro 11 flor. iu 

auro et florenos solvere debet iuxta cursum tunc temporis cucurente (igy) sicuti emuntur ; termini 
solutionis primus terminus ad nativitatem Christi (dec. 25.) 3 flor. ad Pascha immediate sequentis 
(igy) (1439. apr. 5.) 3 flor. ad Johannis Baptistae immediate sequentis (jun. 24.) 3 flor. ad festum 
sancti Miehaelis immediate sequentis (sept. 29.) 2 flor. Actum feria sexta proxima ante festum 
sancti Johannis Baptistae (1438. jun. 20.) 

Item dedit feria tertia post Nativitatis Christi (dec. 30.) 100 thela pro 4 0 0 den. 
Item dedit feria sexta post festum Paschae (1439. apr. 10.) 200 den. 
Item dedit 300 deu. feria sexta ante festum sancti Laurentii (aug. 7.) 
Item feria sexta ante Symonis et Judae (olct. 23.) dedit 350 den. 
S u m m a o m n i u m f a c i t 9 flor. a u r i e t 5 5 d e n. 

Gobel. 
Item Gobel Carnifex solvit 800 den. ex parte boum feria sexta post festum sanctae 

Elyzabeth (nov. 21.) de anno domini M° XXXVIII 0 . 

Percepta de anno domini M° CCCC0 XXXVI11°. 
Primo de prima taxa 800 flor. cum 74 flor. cum 40 den. 
Item de schrotlon 2 6 0 0 den. 
De secunda taxa percepinuis . 600 flor. cum 4 3 flor. 
De tricesimo. Item de tricesimo percepimus 200 flor. cum 45 flor. 
De albatorio. Item percepimus de albatorio 100 flor. cum 61 fl. 
De molendinis. Item 100 fl. cum 7 flor. 
De Lawka villa. Item quinquagita centum (5000.) den. 
S u m m a t o t i u s p e r c e p t i d u o m i l i a f l o r . c u m 80 f 1 o r. c u m 40 d e n 

e t 26 f l o r . 

Nota qui tenentur civitati de anno domini M° Quadringentesimo tricesimo octavo. 
— Item primo J o h a n n e s C r a m e r tenetur de taxa et syndone 17 flor. auri feria